

Kotelny	Popis	mj	počet	cena za mj	cena materiálu	montáž	cena montáž	celkem
Sádra, sádrování		kpl	0	1 500,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
Ostatní zednické výpomoci		kpl	0,5	4 000,00	2 000,00	6 000,00	3 000,00	5 000,00
Průrazy ve zdi, drážkování		kpl	1	1 500,00	1 500,00	3 000,00	3 000,00	4 500,00
Požární ucpávky, štítky + certifikace		kpl	1	2 000,00	2 000,00	1 500,00	1 500,00	3 500,00
Podružný materiál		kpl	0,3	5 000,00	1 500,00	5 000,00	1 500,00	3 000,00
Celkem stavební výpomoci bez DPH								16 000,00

Výměna kabeláže	Popis	mj	počet	cena za mj	cena materiálu	montáž	cena montáž	celkem
JY(ST)Y 4x2x0,8	kabel RS485	m	650	24,02	15 613,00	18,00	11 700,00	27 313,00
CYSY 2x1	kabel tepolotní čidlo	m	400	12,51	5 004,00	18,00	7 200,00	12 204,00
JYTY 2x1	kabel hlavice	m	400	13,41	5 364,00	18,00	7 200,00	12 564,00
CYKY-O 2x2,5	kabel napájení 24V	m	500	18,40	9 200,00	18,00	9 000,00	18 200,00
CYKY-J 3x2,5	kabel napájení 230V	m	350	24,24	8 484,00	22,00	7 700,00	16 184,00
JYTY 2x1	kabel	m	150	13,41	2 011,50	18,00	2 700,00	4 711,50
CYKY-J 5x1,5	kabel	m	30	24,54	736,20	22,00	660,00	1 396,20
LV 20*20	lišta instalační	m	100	24,09	2 409,00	55,00	5 500,00	7 909,00
LV 40*40	lišta instalační	m	400	52,53	21 012,00	55,00	22 000,00	43 012,00
K12 85x85x40	krabice lištová s víkem	ks	55	22,08	1 214,40	62,00	3 410,00	4 624,40
Spojovací a kotvící materiál	kabelové trasy	kpl	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	2 000,00
Celkem stavební výpomoci bez DPH								58 941,60

Celkem bez DPH	74 941,60
DPH 21%	15 737,74
Celkem	90 679,34